
مشخصات کلی

رنگیرنگ چاپ

جوهر افشاننوع پرینتر

660*354*191 میلی مترابعاد

تک کارهنوع کاربری

14.8 کیلوگرموزن

استفاده خانگی و یا دفاتر عکاسی و چاپ عکسمناسب برای

مشخصات پرینت

8 برگ در دقیقهسرعت چاپ رنگی

9 برگ در دقیقهسرعت چاپ سیاه و سفید

dpi 2400*4800وضوح چاپ

داردچاپ دو رو

کاغذ

A3سایز کاغذ

150 برگظرفیت سینی کاغذ

مواد مصرفی

شماره های 9PBK-PGIمواد مصرفی
PGI-9MBK

PGI-9GY
PGI-9C
PGI-9M
PGI-9Y

PGI-9PC
PGI-9PM

PGI-9R
PGI-9G

دارای 10 کارتریجتعداد کارتریج

700 برگکارکرد کارتریج مشکی

600 برگکارکرد کارتریج رنگی

سایر مشخصات

پورت USB 2.0پورت اتصال
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